
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS, SPORTO IR JAUNIMO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel.(8 319) 61 106, faks. (8 319) 61 199, el. p. kulturajs@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. 

GRUODŽIO 21 D. SPRENDIMO NR. T3-300 ,,DĖL MATO ŠALČIAUS PREMIJOS 

SKYRIMO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

     2020-02-17   

 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 21 d. sprendimu Nr. T3-300 

patvirtintuose Mato Šalčiaus premijos skyrimo nuostatuose nustatyta pretendentų premijai gauti 

dokumentų pateikimo ir premijos skyrimo tvarka. Siekiant užtikrinti patogesnį dokumentų 

pateikimo būdą yra keičiamas  nuostatų 9 punktas. Nustatyta galimybė dokumentus pateikti el. 

paštu. Keičiamas  nuostatų 19 punktas, nes, vadovaujantis nuostatų 13 punktu, Mato Šalčiaus 

premijos skyrimo komisija yra sudaroma iš 8 narių,  jei balsai pasiskirsto po lygiai, lemia komisijos 

pirmininko balsas, todėl yra siūlomas atviras balsavimas.  

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Vyriausioji specialistė,                                                                              Roberta Revuckienė 

pavaduojanti skyriaus vedėją 


